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 @ naslfarda  دست پر »محفل« 
در ماه رمضان

تیزر »محفل« از شب گذشته روی آنتن شبکه 
سه رفت و رسالت بوذری با نمایش مخاطبان و 
میز میزبانان برنامه از دست پر برنامه امسال خبر 
داد.به گزارش خبرنگار مهر، تیزر فصل جدید 
برنامه »محفل« از شبکه سه سیما پخش شد. 
تاکنون ۲ فصل از این برنامه از شبکه سه پخش 
شده و هر بار برنامه پربیننده ماه مبارک رمضان 
بوده است.این برنامه با اجرای رسالت بوذری از 
یک استودیوی بزرگ میزبان شرکت کننده‌های 
برنامه است که هر یک به نوعی داستانی قرآنی 
دارند.رسالت بوذری در تیزری که از برنامه 
پخش شد خطاب به مخاطبان برنامه بیان 
کرد: ما مشغول ضبط برنامه »محفل« برای ماه 
رمضان ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ هستیم.»محفل« به تهیه 
کنندگی سیدمحمدحسین هاشمی گلپایگانی 
پربیننده‌ترین برنامه معارفی تلویزیون است که 

همزمان با آغاز ماه رمضان روی آنتن می‌رود.

پایان فیلم‌برداری فیلم کوتاه 
»خاک و مجنون«

فیلم‌برداری فیلم کوتاه »خاک و مجنون« به 
کارگردانی محمدرضا حسنی ‌رنجبر به پایان 
رسید.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از مشاور 
رسانه‌ای اثر، فیلم کوتاه »خاک و مجنون« به 
کارگردانی محمدرضا حسنی رنجبر، نویسندگی 
رضا فهیمی و تهیه‌کنندگی رضا فهیمی 
و محمدرضا حسنی رنجبر پس از ۷ جلسه 
فیلم‌برداری در شهر رفسنجان به پایان رسید.
این فیلم کوتاه، پنجمین ساخته محمدرضا 
حسنی ‌رنجبر در مقام کارگردان است. آخرین 
فیلم حسنی رنجبر به نام »پارادوپینگ« موفق 
به کسب جایزه بهترین کارگردانی در سی و 
پنجمین جشنواره بین‌المللی کودک‌ و نوجوان 
اصفهان و جایزه بهترین فیلم در جشنواره 

بین‌المللی Cine Minhocao برزیل شد.

برگزیده »سینماحقیقت« در 
زندان رژیم صهیونیستی

عبدالله موطان مستندساز فلسطینی که با فیلم 
»استرداد با تاخیر« در هجدهمین جشنواره 
»سینماحقیقت« حضور داشت، توسط رژیم 
صهیونیستی دستگیر شد.به گزارش مهر، عبدالله 
موطان سینماگر اهل فلسطین که به تازگی 
با مستند »استرداد با تأخیر« در هجدهمین 
جشنواره »سینماحقیقت« حضور داشت، قصد 
داشت به اردن و سپس امارات متحده عربی سفر 
کند اما توسط پلیس رژیم صهیونیستی دستگیر 
شد.وی فعلًا بازداشت شده و احتمالاً بدون 
دادگاه یا محاکمه شش ماه حبس خواهد بود. 
مستند »استرداد با تأخیر« از عبدالله موطان که 
در بخش بین‌الملل هجدهمین جشنواره فیلم 
مستند ایران »سینماحقیقت«، روی پرده رفت، 
جایزه ویژه هیئت داوران بخش غزه شامل جایزه 

نقدی، تندیس و لوح افتخار را به دست آورد.

لوگوی »اشک هور« در آستانه 
رونمایی در فجر ۴۳ رونمایی شد
لوگوی فیلم سینمایی »اشک هور« محصول 
مشترک سازمان سینمایی سوره و سیمافیلم 
رونمایی شد.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل 
از روابط عمومی پروژه، فیلم سینمایی »اشک 
هور« به نویسندگی و کارگردانی مهدی جعفری 
و تهیه‌کنندگی مجتبی فرآورده، روایتی است از 
روزهای پایانی زندگی شهید علی هاشمی که در 
چهل و سومین جشنواره فیلم فجر نمایش داده 
می‌شود.رضا ثامری، رویا افشار، تورج الوند، میثم 
رازفر، شبنم گودرزی و ساره رشیدی از جمله 

بازیگران این اثر سینمایی هستند.

»مهیار عیار«؛ پربیننده‌ترین 
سریال سال

مرکز تحقیقات سازمان صدا و سیما، مجموعه 
تاریخی »مهیار عیار« را به عنوان پربیننده‌ترین 
اثر سیمافیلم در ۱۴۰۳ اعلام کرد.به گزارش 
مهر، بنابراین گزارش سریال »مهیار عیار« پس 
از مجموعه های نوروزی امسال، با ۳۸.۵ درصد 
بیننده عنوان پرمخاطب‌ترین محصول مرکز 
سیمافیلم را از آن خود کرد.»مهیار عیار« به 
کارگردانی سیدجمال سیدحاتمی و تهیه‌کنندگی 
بهروز مفید بر اساس فیلمنامه‌ای از محمدرضا 
محمدی نیکو از تولیدات گروه تاریخی سیمافیلم 
است که پس از سریال »روشن‌تر از خاموشی« 
ساخته حسن فتحی ، جدی‌ترین مجموعه‌ای 
است که قصه آن در عصر صفویه روایت می‌شود 
و پس از گذشت ربع قرن از ساخت این مجموعه، 
مجدد مخاطب را در حال و هوای آن دوران قرار 

می‌دهد.

اخبار روز

 رپرها به جشنواره می‌آیند؟
»موسیقی فجر« میزبان نوازندگان‌ بین‌المللی می‌شود؛

نشست خبری چهلمین جشنواره موسیقی فجر با 
حضور دبیران و سرپرست دفتر موسیقی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی برگزار شد. به گزارش خبرنگار مهر، 
نشست خبری چهلمین جشنواره بین المللی موسیقی 
فجر با حضور احمد صدری سرپرست دفتر موسیقی 
وزارت فرهنگ، رضا مهدوی دبیر و محمدعلی مرآتی 
دبیر اجرایی جشنواره در طبقه دوم تالار وحدت برگزار 
شد.در ابتدا، احمد صدری سرپرست دفتر موسیقی با 
گرامیداشت روز آواها و نواها که ششم بهمن است، گفت: 
لازم می‌دانم از عزیزان حوزه اجرایی جشنواره موسیقی 
فجر و از یاوران دفتر موسیقی وزارت فرهنگ تشکر کنم. 
همچنین، بر خودم فرض می‌دانم از عزیزانی که در چهل 
دوره گذشته دبیر و رئیس جشنواره‌های فجر بودند تشکر 
می‌کنم.وی بیان کرد: عدد چهل، عدد ویژه‌ای است و 
دلالت به کثرت و کمال دارد و به هر حال طی این چهل 
سال علیرغم فراز و نشیب‌های بسیار، جشنواره به قوامی 
رسیده که امیدواریم بتوانیم آن را جلو ببریم و البته که 
تحقق این مهم مستلزم آسیب‌شناسی است.صدری 
توضیح داد: تلاش داریم با توجه به امکانات موجود و 
شرایط کشور به لحاظ کیفی بتوانیم کیفیت جشنواره را 
به لحاظ هنری بالا ببریم و در مباحث کمی نیز همینطور. 
بنا داریم تمرکزمان را در این دوره تا جایی که جا دارد، 
روی موسیقی جدی‌تر بگذاریم و به همین دلیل از 
هنرمندان مربوطه دعوت به عمل آمده است.سرپرست 
دفتر موسیقی عنوان کرد: امیدواریم در سال‌های آینده 
شاهد جریان‌سازی جشنواره موسیقی فجر و باز کردن 
راه‌های جدی در همه حوزه‌های موسیقایی باشیم و 

امیدواریم به دوران دهه شصت و هفتاد نزدیک شویم.
رضا مهدوی نیز در ادامه با تاکید بر اینکه تلاش داریم 
موسیقی ایران را بالنده کنیم و در جهان جایگاه خاصی 
رقم بزنیم، گفت: تفکر و ایده بحثی کلان است که به 
بضاعت و مقدورات برمی‌گردد نه ایده‌آل‌ها. جشنواره 
موسیقی فجر جشنواره‌ای است که تمام قد در دنیا 
شناخته شده است و علاقه‌مندان بسیاری دارد. بنابراین 
امیدواریم در بخش بین‌الملل از سال آینده بهترین‌ها 
را میزبانی کنیم و امید داریم داوران خارجی در کنار 
ایرانی‌ها به قضاوت بنشینند تا این مورد هرچه بیشتر 
تقویت شود.وی با اشاره به اینکه بخش کودک و نوجوان 
و بانوان را احیا کرده‌اند، بیان کرد: بضاعت ما ۲ سالن 
برای این ۲ بخش بود. در بخش پایان‌نامه‌ها بنا داریم این 
بخش را تقویت کنیم و به موسیقی مردم‌وار بیشتر توجه 
کنیم. همچنین، نگاه ما به شعر و ترانه متفاوت است و 
امسال نیز این گستردگی را در سالن‌های مختلف ادامه 
می‌دهیم.مهدوی عنوان کرد: شب استادان را کما فی 
سابق داریم؛ برخی اساتیدی که قدم‌شان بر چشمان ما 
است اما فرصت را به جوانان داده‌اند، در گونه تک‌نوازی 
در کنار دیگر گونه‌های موسیقی در خدمتشان هستیم. 
همچنین شب موسیقی نواحی توسعه پیدا کرده است. 
در بخش نواحی و مردم‌وار بیشترین استقبال را شاهد 

بودیم.
دعوت از نوازندگان درجه یک دنیا برای 

حضور در جشنواره
مرآتی درباره بخش بین‌الملل جشنواره با توجه 
به تحریم‌ها گفت: در تحریم عجیبی قرار داریم اما 

خوشبختانه با هنرمندان بسیاری ارتباط برقرار کردیم. 
از ترکیه، هلند، اسپانیا، شمال آفریقا، تونس و ارمنستان 
گروه‌های شاخصی را داریم. از نوازندگان درجه یک 
دنیا دعوت به حضور کردیم. امسال سراغ شاخص‌های 
رفتیم و خوشبختانه روی هر کسی دست گذاشتیم 
مشکلی برای حضور نداشتند.وی درباره قیمت بلیت 
کنسرت‌های پاپ توضیح داد: بودجه کل جشنواره، 
۱۸ میلیارد تومان است که نسبت به پارسال رشد ۴۰ 
درصدی داشتیم. قیمت بلیت کنسرت‌های فجر را با 
توجه به کیفیت اجراها و توجه به موسیقی کلاسیک 

ایرانی و از منظر کیفیت هنری، نهایی خواهیم کرد.
 موسیقی رپ به »موسیقی فجر« راه 

می‌یابد؟
مهدوی درباره اضافه شدن بخش موسیقی اعتراضی 

)رپ( به جشنواره گفت: موسیقی رپ چیز عجیبی 
در فرهنگ ایرانی نیست و همان بحر طویل موسیقی 
ایرانی است. اما چرا ساحت زیبای موسیقی را با الفاظ 
زشت مکدر کنیم!؟ در حالی که می‌شود اعتراض را 
با زبان و موسیقی زیبا بیان کرد. همچنان‌که پروین 
اعتصامی و ملک‌الشعرای بهار شاهکار اعتراض در دوران 
خودشان بودند.وی تصریح کرد: ما با دوستان در شورای 
سیاستگذاری جشنواره موسیقی فجر بنا گذاشتیم 
کارهایی در این گونه بیایند و اگر مطلوب باشند و بشود 
پشت‌شان در بیاییم و منطبق با فرهنگ ایرانی باشند، 
قبولشان کنیم تا اشتیاق جوانان را پر کنیم اما وقتی 
برخی دانشش را برای تولید این گونه موسیقی ندارند یا 
نوعی لجاجت دارند که موسیقی را زشت کنند، حرفی 

نداریم.ا

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

فرزاد فرزین مجری می‌شود
خواننده پاپ کشورمان در سال ۱۴۰۴ با 
اجرای یک برنامه جدید به نمایش خانگی 

خواهد آمد.
به گزارش ایسنا، فرزاد فرزین ـ خواننده پاپ 
ـ که در سال‌های اخیر چند بار بازیگری را 
تجربه کرده، اجرای برنامه »صحنه« را بر عهده 
خواهد داشت. او پیش از این یک بار دیگر با 
برنامه »منو بشناس« در پلتفرم روبیکا، در 
جایگاه مجری ظاهر شده بود.»صحنه« با 
تهیه‌کنندگی حامد جوادزاده ساخته می‌شود 
و در جدول پخش سال ۱۴۰۴ پلتفرم فیلیمو 
قرار دارد.فرزاد فرزین اردیبهشت امسال با 
ایفای نقش اصلی سریال »قطب شمال« در این 
پلتفرم دیده شد؛ سریالی که با بعضی حواشی 

اقتصادی نیز روبه‌رو شد.

 »سرنوشت« 
میرمولا ثریا به پاریس رفت

جدیدترین اثر میرمولا ثریا هنرمند نوگرا با 
عنوان »سرنوشت« در نمایشگاه بین‌المللی 
میزون و ابُژه پاریس ۲۰۲۵ به نمایش درآمد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از مشاور 
رسانه‌ای پروژه، جدیدترین اثر میرمولا 
ثریا هنرمند نوگرا با عنوان »سرنوشت« در 
نمایشگاه بین‌المللی میزون و ابُژه پاریس 
Maison & Objet( ۲۰۲۵( به نمایش درآمده 
است.نمایشگاه بین‌المللی میزون و ابُژه، یکی 
از مهم‌ترین نمایشگاه‌های بین‌المللی در 
حوزه طراحی داخلی، دکوراسیون و سبک 
زندگی است که هر ساله در پاریس برگزار 
می‌شود. این رویداد به عنوان یک پلتفرم 
کلیدی برای طراحان، تولیدکنندگان، 
خرده‌فروشان و حرفه‌ای‌های صنعت 
دکوراسیون شناخته می‌شود و فرصتی برای 
‌نمایش آخرین نوآوری‌ها و روندها در این حوزه

 فراهم می‌آورد.

برگزاری نشست خبری کنگره 
شعر »قدسیان«

نشست خبری کنگره شعر قدسیان ویژه شاعران 
اهل سنت، امروز در ساختمان مرکزی سازمان 
تبلیغات اسامی برگزار می‌شود.به گزاری 
خبرگزاری مهر، نشست خبری فراخوان ملی 
شعر قدسیان در ساختمان مرکزی سازمان 
تبلیغات اسامی برگزار می‌شود.حجت 
الاسام والمسلمین قمی رئیس سازمان 
تبلیغات اسلامی، محمدمهدی دادمان رئیس 
حوزه هنری، سعید لشکری معاونت راهبری 
استان‌های حوزه هنری و جمعی دیگری از 
هنرمندان و استادان فرهنگ و هنر در این 
نشست حضور خواهند داشت. کنگره شعر 
قدسیان اولین کنگره‌ای است که با محوریت 
شاعران اهل سنت برگزار می‌شود.این‌برنامه 
ساعت ۱۲ در سالن آمفی تئاتر ساختمان 
مرکزی سازمان تبلیغات اسلامی واقع در میدان 

فلسطین برگزار خواهد شد.

 شبکه‌های استانی 
سال آینده اچ دی می‌شوند

رئیس رسانه ملی در اختتامیه اجلاس فناوری 
رسانه بیان کرد که فرایند اچ دی سازی شبکه 
های استانی تا پایان سال ۱۴۰۴ انجام می 

شود.
به‌گزارش خبرگزاری مهر به نقل از 
روابط‌عمومی رسانه ملی، پیمان جبلی در 
اختتامیه بیست‌ویکمین اجاس فناوری 
رسانه، ضمن قدردانی از زحمات همکاران 
در حوزه توسعه فناوری رسانه و با اشاره به 
فناوری تولید مجازی سریال »موسی کلیم‌الله 
)ع(« عنوان کرد: با طراحی و مدیریت فنی 
سازمان برای اولین بار در ایران، سریال الف 
 Virtual ویژه با استفاده از فناوری تولید مجازی
Production تولید می‌شود. این طرح یکی از 
بزرگترین و منحصر به فرد ترین طرح‌های 
تولید با مدیریت هوشمند حوزه فنی سازمان و 
بزرگترین استودیوی VFX آسیا برای فناوری 
تولید مجازی و پنجمین استودیوی بزرگ 

تولید مجازی جهان به شمار می‌رود.

پوستر »صیاد« رونمایی شد
پوستر فیلم سینمایی »صیاد« با طراحی محمد 
روح الامین منتشر شد.به گزارش خبرگزاری 
ایمنا و به نقل از روابط عمومی بنیاد سینمایی 
فارابی، پوستر فیلم سینمایی »صیاد« به 
کارگردانی جواد افشار و تهیه کنندگی 
محمدرضا شفیعی و نویسندگی حسین تراب 
نژاد منتشر شد.پوستر فیلم سینمایی »صیاد« 
توسط محمد روح الامین طراحی شده و قرار 
است به عنوان فیلم افتتاحیه در جشنواره 
چهل و سوم در خانه جشنواره اکران شود.
بازیگران فیلم سینمایی »صیاد« علی سرابی، 
هومن برق نورد، مارال بنی آدم، نادر سلیمانی، 
محمدرضا هدایتی، ایوب آقاخانی، خیام وقار 
کاشانی، حامد شیخی و رز رضوی هستند.
در خلاصه داستان آن آمده است: مدتی است 
این سوال رهایم نمی‌کند، چرا گلوله‌ها از 
کنارم می‌گذرند و نادیده ام می‌گیرند!؟فیلم 
سینمایی »صیاد« محصول بنیاد سینمایی 
فارابی و بنیادشهید و امور ایثارگران بوده که 
با حمایت سازمان عقیدتی سیاسی ارتش 
‌توسط مؤسسه فرهنگی هنری صاد تولید شده

 است.

اخبار کوتاه
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جلسه هم اندیشی برپایی نمایشگاه هفت هنر در 
محل معاونت فرهنگی شهرداری قرچک برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
شهرستان قرچک؛جلسه هم اندیشی برگزاری 

نمایشگاه هفت هنر، با حضور محمد جواد قبادپور 
سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسامی، اصغر 
یوسفی معاونت فرهنگی اجتماعی شهرداری قرچک، 
محمد علی مددی معاونت توسعه مدیریت و منابع 
اداره فرهنگ و ارشاد اسامی شهرستان قرچک و 
کارشناسان فرهنگی هنری در محل دفتر معاونت 
فرهنگی شهرداری قرچک برگزار شد.در ابتدای این 

جلسه محمد جواد قبادپور سرپرست جدید اداره 
فرهنگ و ارشاد اسامی شهرستان ضمن تقدیر از 
مساعدت‌های فرهنگی هنری شهرداری قرچک 
بیان داشت: شکر خدا در طی این چند سال اخیر 
شاهد انجام فعالیت‌های مستمری از سوی شهرداری 
قرچک بوده‌ایم که موجبات شکوفایی فرهنگ و هنر 
این منطقه شده است.قبادپور گفت: انجام فعالیت‌های 
فرهنگی و هنری ویژه در ده فجر امسال در دستور 
کار مجموعه‌های فرهنگی هنری قرار گرفته که 
باید با برنامه ریزی مناسب این تحول و اقدامات 
به طور متفاوت‌تری از سال‌های گذشته به انجام 
برسد.وی افزود: در نظر داریم امسال یک نمایشگاه 
بزرگ و متفاوتی که شامل همه هنرهای موجود در 
شهرستان است را به صورت واحد در محل دائمی 
نمایشگاه‌های شهرستان برای عموم مردم به نمایش 
بگذاریم و به نوعی همه انجمن‌های فرهنگی و هنری 
را در این امر مهم دخیل کنیم.قبادپور ضمن تقدیر از 
حمایت‌های همیشگی شهرداری بیان داشت: این 
کار بزرگ و متفاوت فقط با همکاری و هم افزایی 

همه دستگاه‌های سطح شهرستان انجام می‌شود که 
می‌تواند باز خورد خوبی را ایجاد کند و فرصت خوبی 
برای همه اصحاب فرهنگ و هنر باشد.سپس اصغر 
یوسفی معاونت فرهنگی اجتماعی شهرداری قرچک 
ضمن تبریک انتصاب سرپرست جدید اداره فرهنگ 
و ارشاد اسامی قرچک بیان داشت: با درایت شما 
در برپایی این نمایشگاه می‌توانیم اتفاق خوبی در 
حوزه فرهنگ و هنر شهرستان رقم بزنیم و شهرداری 
قرچک همواره نگاه مثبتی به پیشنهادات فرهنگی و 
هنری داشته است.یوسفی گفت: در طول این سالها 
تلاش کرده‌ایم که بحث خدمت به حوزه فرهنگ و هنر 
را به طور ویژه ایی در اهم برنامه‌های شهرداری قرار 
دهیم و شخص شهردار همیشه به حمایت از اصحاب 
فرهنگ و هنر شهرستان تاکید فراوانی دارد.یوسفی 
ضمن استقبال از برپایی نمایشگاه هفت هنر افزود: 
امیدورایم با هم افزایی و وفاق به برپایی این نمایشگاه 
کمک شایانی بکنیم و موجی از نشاط و رضایتمندی 
‌را در بین اهالی فرهنگ و هنر شهرستان ایجاد

 کنیم.

نشست هم اندیشی برپایی نمایشگاه هفت هنر شهرستان قرچک برگزار شد
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علی شمس به سراغ »پوست جیغ می‌کشد« رفت! »جزیره‌ی کوچک من« رونمایی می‌شود
رویداد »قرار کتاب« با محوریت رونمایی و نقد کتاب »جزیره‌ی کوچک من« به قلم نیلوفر کاظمی برگزار می‌شود.به گزارش ایسنا، این 
نشست امروز از ساعت ۱۶ در فرهنگسرای اندیشه برگزار خواهد شد.»جزیره کوچک من« که در انتشارات »پیام چارسو« منتشر شده، 
سومین رمان نیلوفر کاظمی است و نویسنده در این کتاب، به مهاجرت معکوس و مسائل زیست محیطی و ارتباطات متافیزیکی آدم‌ها 
پرداخته است، به‌طوری‌ که شخصیت‌های داستان، هر کدام در جزیره‌های کوچک خود، جزیره‌های کوچکی که خود برای خود ساخته‌اند 
یا به جبر پاندمی عمومی دچارش شده‌اند، به زیست خود ادامه می‌دهند اما همه به‌ نوعی نیازمند ارتباط دوباره، بازگشت به بهشت گمشده‌ 
خود و بیرون آمدن از لاک تنهایی خویش هستند.بر اساس گزارش روابط عمومی فرهنگسرای اندیشه، این نشست با حضور نیلوفر کاظمی، 

نویسنده‌ کتاب، نوری ایجادی و مریم عربی، منتقدین  ادبی و سیمین نادمی مجری برنامه برگزار می‌شود.

علی شمس در حال نگارش رمان »پوست جیغ می‌کشد« با نگاهی به زندگی بیماران پروانه‌ای و چالش‌های آن‌ها است.به گزارش 
خبرنگار مهر، علی شمس نویسنده و کارگردان تئاتر، نگارش رمان »پوست جیغ می‌کشد« را آغاز کرده است. این رمان داستانی است 
عمیق، پیچیده و انسانی که زندگی بیماران پروانه‌ای و چالش‌های آن‌ها را از دیدگاهی تازه و نو بیان می‌کند.عنوان کتاب به‌ طور نمادین 
به وضعیت خاص بیماران پروانه‌ای اشاره دارد؛ بیماری نادر، وراثتی و دردناکی که باعث شکنندگی شدید پوست و بافت‌های بدن می‌شود 
و به‌طور عمده در کودکان مشاهده می‌شود. در این رمان، علاوه بر روایت زندگی این بیماران و دشواری‌های روزمره‌شان، نگاهی عمیق 
و انتقادی به نحوه‌ برخورد جامعه، نظام درمانی و مدیریت سلامت کشور با این گروه از افراد شکل گرفته است.علی شمس داستان‌های 

مختلف این بیماران را به‌صورت دایره‌ای و درهم‌تنیده بیان کرده است.

استاندار اصفهان:

نهضت مرمت در کاشان از بسیاری از شهرهای بزرگ دیگر جلوتر است

news@ naslefarda.net
آمنه تسلیمی/ گروه فرهنگ و هنر

استاندار اصفهان گفت: نهضت مرمت در کاشان از بسیاری از شهرهای 
بزرگ دیگر جلوتر است.مهدی جمالی نژاد شامگاه پنج شنبه در کنگره 
معماری ایران که در مجموعه فرهنگی تالار شهر شهرداری کاشان 
برگزار شد، اظهار کرد: کاشان دارای ظرفیت‌های بالای تاریخی است 
که دارای بافت تاریخی اصیل است.جمالی نژاد با اشاره به اینکه نهضت 
مرمت در کاشان از بسیاری از شهرهای بزرگ دیگر جلوتر است، گفت: 
تلاش و همتی که برای زنده نگه داشتن بافت تاریخی و سنتی کاشان 
توسط دلسوزان و فعالین این بخش وجود دارد قابل ستایش است.
وی نجات بافت تاریخی را نشان از ایجاد یک جریان سازی در کاشان 
دانست و افزود: این نهضت پس از کاشان در بسیاری دیگر از شهرهای 
ایران اتفاق افتاد.استاندار اصفهان نقش حفظ بافت کهن و اصیل 

را در جذب گردشگر حیاتی دانست و اظهار کرد: ضریب ماندگاری 
گردشگر در کاشان رتبه اول را در سطح کشور دارد که این حاصل 
تلاش و مجاهدت فعالین گردشگری و بخش خصوصی و پیگیری‌های 
دستگاه‌های اجرایی و خدماتی کاشان است. وی با بیان اینکه بزرگی 
کاشان به بافت غنی این شهر مرتبط است، ابراز کرد: اصالت موجود 
در معماری کاشان بسیار ارزشمند است.استاندار اصفهان با اشاره به 
کوشش و تلاش مردم کاشان برای حفظ معماری و بافت اصیل تاریخی 
این شهر تصریح کرد: پویایی بافت تاریخی کاشان مربوط به این میراث 
کهن است.وی با اشاره به اینکه بافت تاریخی در بسیاری از شهرهای 
از بین رفته است، خاطرنشان کرد: با این وجود کاشان شهری است که 

توانسته در این بین بافت تاریخی خود را به شکل خوبی حفظ کند.

حضور جدی بانوان »نواحی« در جشنواره چهلم موسیقی فجرنقی معمولی با پایتخت به حرم امام رضا رفت


